HỘI  ĐỒNG  NHÂNDÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức kỳ họp thứ 31 (kỳ họp chuyên đề),

HĐND tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

 Thường trực HĐND tỉnh ban hành Quyết định số 04/QĐ-HĐND ngày

20/01/2025 triệu tập kỳ họp thứ 31 (kỳ họp chuyên đề), HĐND tỉnh Khóa XIII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 và Giấy mời số 04/GM-HĐND ngày 06/02/2025 tham dự

Kỳ họp; theo đó thời gian tổ chức kỳ họp thứ 31 bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 phút,

ngày 19/02/2025.

 Tuy nhiên, theo Công văn số 1048/VPCP-KTTH ngày 11/02/2025 của

Văn phòng Chính phủ thì Hội nghị Chính phủ với các Bộ, ngành, địa phương

triển khai Nghị quyết số 25/NQ-CP ngày 05 tháng 02 năm 2025 của Chính phủ

về mục tiêu tăng trưởng cả nước năm 2025 đạt 8% trở lên sẽ tổ chức vào lúc

08h00 ngày 19/02/2025, trùng với thời gian tổ chức kỳ họp thứ 31 của HĐND

tỉnh. Do vậy, Thường trực HĐND tỉnh điều chỉnh thời gian tổ chức kỳ họp thứ

31 sang thời gian bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 19 tháng 02 năm 2025.

 Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 04/QĐ-HĐND ngày

20/01/2025 và Giấy mời số 04/GM-HĐND ngày 06/02/2025 của Thường trực

HĐND tỉnh.

 Thường trực HĐND tỉnh trân trọng thông báo đến Quý đại biểu HĐND

tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương theo dõi, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy (báo cáo);

- Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Như thành phần QĐ số 04/QĐ-HĐND ngày 20/01/2025

   và GM số 04/GM-HĐND ngày 06/02/2025;

- VP: C-PCVP, các Phòng;

- Lưu VT, CV (D).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Phúc

		2025-02-12T15:13:46+0700

		2025-02-12T15:15:20+0700

		2025-02-12T15:15:20+0700

		2025-02-12T15:15:20+0700